
- 1 -

신탁부동산 공매 입찰 공고( ) 

공매목적부동산1. 

소재지 호수 전유면적( )㎡ 호수 전유면적( )㎡ 비고

경주시 감포읍
감포리

86, 79-21
감포꿈에

공간아파트

101-101 93.1500 101-103 98.1000 상가

101-404 79.1776 102-602 79.8096

오피스텔

101-704 79.1776 102-701 79.8096

101-904 79.1776 102-802 79.8096

102-301 79.8096 102-901 79.8096

102-402 79.8096 102-1001 79.8096

102-501 79.8096

101-201 93.0096 101-402 76.1831

공동주택

101-401 93.0096 101-503 77.6451

101-801 93.0096 101-603 77.6451

101-1001 87.5296 101-702 76.1831

101-202 76.1831

101-303 77.6451

주 공매목적부동산 및 공매관련 세부내역은 등기부등본 신탁원부 또는 현장 확인 등을 통하여 직접 : ( ) 

확인하시기 바랍니다.

차수별 입찰일시 및 최저 입찰가격                         2. 단위 천원 부가가치세 포함[ : , ]

물건
번호

신탁
부동산

월2019.07.29.( ) 화2019.07.30.( )

제 회차1 제 회차2 제 회차3 제 회차4 제 회차5 제 회차6

10:00 11:00 14:00 10:00 11:00 14:00

1 101-101  238,700  214,831  193,341  174,001  156,601  140,941 

2 101-103  251,400  226,261  203,631  183,261  164,931  148,431 

3 101-404  201,900  181,711  163,531  147,171  132,451  119,201 

4 101-704  201,900  181,711  163,531  147,171  132,451  119,201 

5 101-904  201,900  181,711  163,531  147,171  132,451  119,201 

6 102-301  203,600  183,241  164,911  148,411  133,561  120,201 

7 102-402  203,600  183,241  164,911  148,411  133,561  120,201 

8 102-501  203,600  183,241  164,911  148,411  133,561  120,201 

9 102-602  203,600  183,241  164,911  148,411  133,561  120,201 

10 102-701  203,600  183,241  164,911  148,411  133,561  120,201 

11 102-802  203,600  183,241  164,911  148,411  133,561  120,201 

12 102-901  203,600  183,241  164,911  148,411  133,561  120,201 

13 102-1001  273,600  246,241  221,611  199,441  179,491  161,541 

14 101-201  375,000  337,501  303,751  273,371  246,031  221,421 

15 101-401  295,000  265,501  238,951  215,051  193,541  174,181 

16 101-801  295,000  265,501  238,951  215,051  193,541  174,181 

17 101-1001  366,200  329,581  296,621  266,951  240,251  216,221 

18 101-202  321,700  289,531  260,571  234,511  211,051  189,941 

19 101-303  246,300  221,671  199,501  179,551  161,591  145,431 

20 101-402  241,700  217,531  195,771  176,191  158,571  142,711 

21 101-503  246,300  221,671  199,501  179,551  161,591  145,431 

22 101-603  246,300  221,671  199,501  179,551  161,591  145,431 

23 101-702  241,700  217,531  195,771  176,191  158,571  142,711 

계  　  5,669,800  5,102,843  4,592,443  4,133,063  3,719,633  3,347,583 



- 2 -

주 온비드시스템에 공지되어 있는 공매입찰정보 현장입찰기간 개찰일시 는 공매공고 및 실제 1 : “ - , ”

공매 처리 업무와 상이하며 공매 응찰자는 반드시 각 차수별 공매 시작시간 전까지 공매장소에 , 

입실하여야 하며 공매 시작시간 이후에는 입실 및 공매 참가할 수 없습니다, .

주 공매예정가격에는 매출부가가치세가 포함되어 있으며 세부적인 금원은 공매 응찰자가 낙찰받는 2 : , 

금원에 각각의 토지비율을 적용하여 산정하게 됩니다.

토지비율 상가 오피스텔 공동주택       : 20%, 39%, 24% 【 】

주 물건번호 단위로 구분 입찰 가능합니다3 : .

주 본 공매공고는 신탁관계인의 사정 등에 의하여 개찰 이전에 별도 공고 없이 공매가 중지 또는 취4 : 

소되거나 공고내용이 변경될 수 있으며 이와 관련하여 당사에 일체의 이의를 제기할 수 없습니다, .

입찰에 관한 사항3. 

가 공매사항  . 

공매장소 국제자산신탁 주 부산지역본부    : ( ) • 

부산광역시 부산진구 중앙대로 알리안츠생명빌딩 층                ( 640 16 )

공매공고 국제자산신탁 주 홈페이지 온비드    : ( ) , • 

문 의 처 국제자산신탁 주    : ( ) TEL 051)714-5562 / FAX 051)714-3005 • 

나 입찰 및 낙찰자 결정방법  . 

    • 입찰의 성립 : 일반경쟁입찰로써 인 이상의 유효한 입찰로써 성립 단독입찰도 유효 합니다1 ( ) .

개          • 찰 입찰 종료 후  : 입찰 장소에서 개찰합니다.

    • 낙찰자 결정 최저 입찰가격 이상 입찰자 중 최고가격 입찰자를 낙찰자로 결정합니다 : .

단 최고가격 입찰자 인 이상이 동일금액일 경우에는 최고가격 입찰자들만을 대   , 2

상으로 즉석에서 재입찰하여 최고가격 입찰자를 낙찰자로 결정합니다.

수 의 계 약     : • 공매가 유찰될 경우 다음 차수 공매 전까지 전 차수 공매예정가격 이상으로 하여    

수의계약을 체결할 수 있습니다.

취소 등 확인 본 입찰은 당사 사정 발생 시 별도 공고 없이 공매가 중지 또는 취소되거나 공고     : • 

내용이 변경될 수 있으며 입찰자는 사전에 당사로 입찰 실시 여부를 확인한 후 입찰하시기 바랍니다, . 

또한 낙찰된 후 매매계약이 체결되기 전까지 채무자의 변제 등으로 공매요건이 해소되는 경우 낙찰은 ①

취소될 수 있으며 당사의 고의나 중대한 과실이 없이 공매공고 등의 중대한 오류가 있는 경우에는 낙②

찰이나 체결된 매매계약은 무효로 합니다 또한 입찰일로부터 소유권이전등기 완료일까지 추가적인 . ③

제 자의 권리침해 가압류 가처분 소유권이전등기말소 소송 등 로 인하여 매매계약의 이행 또는 소유3 ( , , )

권이전이 불가능하다고 매도자가 판단하는 경우 매매계약은 무효로 합니다 위 내지 에서 낙찰이 , . ① ③

취소되거나 무효가 된 경우 또는 매매계약이 무효가 된 경우 매도자는 매수자가 기 납부한 매매대금을 

이자 없이 원금만 반환하며 이에 대하여 매수자는 매도자에게 민형사상 일체의 이의를 제기하지 못합니

다.

부가가치세 본 공매 부동산의 부가가치세는 포함 과세대상인 경우에 한함 입니다 부가가치세 납: ( ) . • 

부에 따른 세금계산서는 발급주체 당사 로부터 교부 받으시기 바랍니다( ) .    

입찰서류4. 

가 공  통 입찰서 당사 소정양식 및 입찰참가자준수규칙 당사 소정양식 각 부  . : ( ) ( ) 1 .

나 개  인 주민등록등본 및 인감증명서 각 부 신분증 사본 및 인감 지참  . : 1 , ( ) .

다 법  인 법인인감증명서 및 법인등기부등본 각 부 대표이사 신분증 및 법인인감 사용인감일   . : 1 , (

경우 사용인감계 제출 사업자등록증 부 지참), 1 .

라 대리인 위임장 위임인 인감 날인 및 대리인 신분증 사본 지참  . : ( ) ( ) .

입찰보증금5. 

  입찰금액의 이상 현금 또는 금융기관 우체국 포함 이 발행한 자기앞수표를 입찰서와 동봉하여 제10% ( )



- 3 -

출 입찰함에 투입 하며 입찰결과 유찰자의 입찰보증금은 즉시 반환합니다( ) , .

계약체결 및 대금납부6. 

 가 낙찰자는 낙찰일로부터  . 영업일5 이내 토지거래허가 또는 신고대상물건은 주무관청으로부터 허가  (

또는 신고수리 통보를 받은 날로부터 일 이내 에 회사 소정의 매매계약서에 의하여 계약을 체결5 )

하여야 합니다 만일 계약을 체결하지 아니한 경우에는 낙찰을 무효로 하고 입찰보증금은 당사에 . 

위약금 신탁재산 으로 귀속됩니다 이 경우 부가가치세 상당액도 위약금에 포함되는 것으로 합니( ) . 

다 다만 매매계약이 체결되기 전까지 채무자의 변제 등으로 공매요건이 해소되어 낙찰이 취소된 . 

경우 또는 관계법령의 제정 개정 및 천재지변 등에 의한 원인으로 계약체결이 불가한 경우에는 ·

낙찰을 무효로 하고 입찰보증금은 이자 없이 반환합니다.

나 입찰보증금은 계약체결 시 매매대금으로 대체되며 계약체결일로부터 일 이내에 잔금을 포함한   . , 30

매매대금 전액 부가가치세 등 포함 을 납부하여야 합니다 만일 잔금납부기일을 지연한 경우에는 ( ) . 

별도의 통보 없이 낙찰은 무효로 하고 입찰보증금 계약금 은 당사에 위약금 신탁재산 으로 귀속( ) ( )

됩니다.

      

구  분 금  액 납부일

계약금 매매대금의  10% 입찰보증금으로 대체 

잔  금 매매대금의  90% 계약체결일로부터 일 이내 30

공매참가조건7. 

가 매수자는 매매계약 체결에 따른 부동산거래계약신고 및 소유권이전 관련비용 이전비용 및 제세공  . (

과금 등 등에 대한 책임을 부담합니다) .

나 소유권이전등기 완료 전까지 명의변경은 불가능합니다  . .

다  . 매수자는 공매물건의 현상 그대로를 인수하며 기존 이해관계자들의 정리는 매수자 책임으로 합니, 

다.

라 본 목적부동산에 존재할 수 있는 제한물권 소송관련사항 소유권분쟁 포함 임차권 유치권 기  . , ( ), , , 

타 이해관계인과의 민원사항 등은 매수자가 승계하여 책임 처리하는 조건입니다 특히 주택임대.( , 

차보호법상 주택의 인도와 주민등록 전입신고의 요건 및 상가건물임대차보호법상 건물의 인도와 

사업자등록의 요건을 갖추고 있는 임차인이 있을 시 낙찰자는 매각 대금 외에 임차보증금을 별도

로 인수하여야 하는 경우가 발생할 수 있으므로 임대차관계 등에 대하여는 입찰자 책임 하에 사

전조사하고 입찰에 응하시기 바랍니다.)

마 공매목적부동산으로 표시되지 않은 물건 시설물 구조물 기계 장치 등 일체 과 제 자가 시설한   . ( , , , ) 3

지상물건 등에 대한 명도 철거 수거 인도 등의 책임과 비용은 매수자가 부담하여야 합니다, , , .

바 공매목적부동산에 발생되는 제세공과금 및 전기료 등 각종부담금 비용 일체 연체로 포함 는 소유  . ( )

권이전과 관계없이 매수자가 부담합니다 단 법률에 의거 매도자을 납부의무자로 하는 세금 중 . , 

환경개선부담금 교통유발부담금 재산세 종합부동산세는, , ,  잔금 납부일을 기준으로 이전은 매도

자가 이후는 매수자가 부담합니다, .

사 입찰일 기준으로 공매물건의 제한권리는 매수자 책임으로 정리하되 입찰일로부터 소유권이전등  . , 

기 완료일까지 추가적인 제 자의 권리침해로 인하여 소유권이전이 불가 시에는 낙찰은 무효로 하3

고 매도자는 낙찰자가 기 납부한 대금을 이자 없이 원금만 반환하며 이 경우 낙찰자는 일체의 , 

이의를 제기 하지 못합니다.

임대차 및 인도 명도책임8. ㆍ

가 공매목적물에 임대차가 존재하는 경우 실제 임대차 권리관계는 관할주민센터 세무서 전입세대열 . , ( ) 

람 등록사항 열람 및 탐방조사 등의 방법으로 매수인이 직접 매수인의 책임과 비용으로 사전 조( ) 

사하여야 합니다.

나 공매목적부동산에는 국제자산신탁 주 의 동의 없이 위탁자와 임대차계약 등을 원인으로 점유하고  . ( )



- 4 -

있는 점유자가 있을 수 있으며 기준 공매목적부동산에는 제 자의 전입신고가 되어 , 2019.03.29. 3

있음이 확인되었습니다 신탁등기 이후에 전입신고 되어 있는 자 또는 점유자는 신탁부동산애 매.  

수자에게 대항력은 없으나 공매 응찰 및 낙찰자의 책임과 비용으로 건물 명도 등의 법률 절차를 , 

이행해야 합니다.

전입신고가 되어 있는 물건 동 호 전 동 호 박     : 101 303 ( **), 102 301 ( **) ▲ 

유의사항9. 

가 입찰 당일 입찰장에는 입찰서류 입찰보증금을 지참한 입찰 희망자만 입장할 수 있으니 양지하시 . , 

기 바랍니다.

나 응찰자는 공매공고 입찰참가자 준수규칙 매매계약서등 입찰에 필요한 모든 사항에 관하여 입찰  . , , 

이전에 완전히 이해한 것으로 간주하며 이를 이해하지 못한 책임은 매수자에게 있습니다, .

다 현장설명은 별도로 실시하지 않으며 입찰예정자는 필히 현장 확인하여야 하며 미확인으로 인한  . , 

책임은 매수자에게 있습니다. 

라 낙찰자로 결정되더라도 매매계약이 체결되기 전까지 채무자의 변제 등으로 공매요건이 해소되어  . 

낙찰은 취소될 수 있습니다. 

마 매매계약을 체결하기 전에는 매수인으로서 지위가 인정되지 아니하며 매수인으로서 권리도 행사할  . 

수 없습니다.

바 당사의 고의나 중대한 과실이 없이 공매공고 등의 중대한 오류가 있는 경우에는 낙찰이나 체결된  . 

매매계약은 무효로 합니다.

사 매도자는 매각부동산에 관한 다음 각 항에서 열거하는 사항에 대하여는 책임을 지지 아니하므로 . , 

응찰자는 반드시 사전에 공부의 열람 현지답사 등으로 물건을 확인하신 후 응찰하시고 미확인으, 

로 인한 책임은 매수자에게 있습니다.

매각부동산의 현황과 공부상 수량의 차이 및 물적하자 등기부등본과 현황의 차이 등( )① 

법률상 원인무효로 인한 권리상실 내지 권리제한② 

행정상 환지 징발 개발제한 기타 모든 도시계획 권리제한( , , , ) ③ 

권리의 일부가 타인에게 속함으로써 받는 권리의 제한④ 

등기부상 목록과 현황과의 상이⑤ 

천재 또는 비상사태로 인한 피해⑥ 

민법 제 조 내지 조에 정한 매도인의 담보책임569 581⑦ 

본 사업부지 내의 유치권 및 등기되지 않은 임대차⑧ 

아 본 공매공고는 신탁관계인의 사정 등에 의하여 별도 공고 없이 임의로 취소 또는 변경할 수 있고 . , 

공매물건의 원인채무 변제 등으로 인하여 취소될 수 있으며 이와 관련하여 당사에 일체의 이의를 , 

제기할 수 없으니 공매 참가 전에 꼭 확인하시기 바랍니다.

자 공매물건에 대한 소유권이 이전된 이후라도 공매물건의 원인 무효의 사유가 있거나 제한물권의 실 . 

행 매매계약에 민법상 무효나 취소할 수 있는 의사표시가 있는 경우 소유권을 상실할 수도 있다, 

는 점을 유의하시고 이를 사전에 확인하시기 바랍니다.

차 유찰된 경우 다음 공매 개시 전까지 전회차 공매조건이상으로 수의계약 할 수 있습니다 . .

카 매수인은 매매계약서 검인 및 부동산거래계약신고 계약체결일 이후 일 이내 를 거쳐 소유권이전 . ( 60 )

등기를 경료하여야 하며 위탁자의 체납조세로 인하여 매매계약서 검인이나 등기접수가 거부되는 , 

경우 매수인의 책임과 비용부담으로 해결하여야 합니다.

년  월  일2019 07 18

국제자산신탁 주식회사


